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ETTEVÕTTE LÜHIISELOOMUSTUS JA KONTAKTANDMED 
 
 
OÜ SV Assets peamiseks tegevusalaks on informatsiooni- ja reklaamiteenuste osutamine ning 
samuti finantsinvesteeringute haldamine ja väärtpaberitehingute sooritamine. Ilmselt on tulevikus 
kavas ka juhtimisalaste konsultatsioonide pakkumine 
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TEGEVUSARUANNE 
 
 
 
 
OÜ SV Assets peamiseks tegevusalaks on informatsiooni- ja reklaamiteenuste osutamine ning samuti 
finantsinvesteeringute haldamine ja väärtpaberitehingute sooritamine. Ilmselt on tulevikus kavas ka juhtimisalaste 
konsultatsioonide pakkumine. 
 
2009nda aasta alguses toimus firma omaniku vahetus ning seoses sellega ka veidi muutusid tegevusvaldkonnad, 
millega tulevikus soovib firma tegeleda. 
 
Lõppenud majandusaastal toimus põhimõtteliselt üks suurem finantstehing, millega soetati osalus Saksamaa 
infomeedia firmas ning veidi hiljem osa sellest juba müüdi edasi.  
 
Palgalisi töötajaid firmas ei olnud, samuti juhatuse liikmetele ei ole makstud töötasusid. Hetkel ei ole plaanis ka 
töötajaid värvata, kuna tegemist on vaid investeeringute haldamisega, mis eraldi tööjõudu ei vaja. 
 
Seoses omaniku vahetusega muudeti ka majandusaastat ning majandusaasta on perioodil 01.06-31.05. 
 
Firma lähiaja eesmärgiks on leida huvitavaid ning väärtuslikke investeerimise objekte meedia ja 
internetivaldkonnas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_______________________ 
Juhatuse liige 
Peeter-Aleksander Allik 



 

 

 
 

RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE 
Juhatuse kinnitus raamatupidamise aastaaruandele 
 
 
Juhatus kinnitab lehekülgedel 5 kuni 12 toodud OÜ SV ASSETS 2008. a raamatupidamise aastaaruande koostamise 
õigsust ja täielikkust. 
 
Juhatus kinnitab, et: 
 
1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea 

raamatupidamistavaga; 
 
2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisundit, majandustulemust ja 

rahavoogusid; 
 
3. OÜ SV ASSETS on jätkuvalt tegutsev ettevõte. 
 
 
 
 
__________________________ 
Juhatuse liige 
Peeter-Aleksander Allik 
 
 
 
 
 
 
 
Tallinn, 31. mai 2009 
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Bilanss 
(tuhandetes kroonides) 
 

 Lisa nr 31.05.2009 31.12.2007 
VARAD    
Käibevara    
Raha  3 3 030 42  
Lühiajalised finantsinvesteeringud  4 156 0 
Käibevara kokku  3 186 42 
VARAD KOKKU  3 186 42 
1    
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL    
Lühiajalised kohustused    
Laenukohustused  7 313 0 
Lühiajalised kohustused kokku  313 0 
KOHUSTUSED KOKKU  313 0 
Omakapital    
Osakapital  40 40 
Eelmiste perioodide jaotamata kasum  2 2 
Aruandeaasta kasum   2 831 0 
OMAKAPITAL KOKKU  6 2 873 42 
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU  3 186 42 

 
 
 
 
Lisad lehekülgedel 8 kuni 11 on raamatupidamise aastaaruande lahutamatud osad. 
 
 
 
Kasumiaruanne  
(tuhandetes kroonides) 
 

  Lisa nr 2008 2007 
     
     

Mitmesugused tegevuskulud   -1 0 
     
Ärikahjum  -1 0 

     
Finantstulud ja -kulud    
Finantstulud ja -kulud muudelt finantsinvesteeringutelt  2 912 0 
Kasum (-kahjum) valuutakursi muutustest  -80 0 
Muud finantstulud ja -kulud    
Finantstulud ja –kulud kokku  2 832 0 
     
Aruandeaasta puhaskasum 6 2 831 0 

 
 
 
 
Lisad lehekülgedel 8 kuni 11 on raamatupidamise aastaaruande lahutamatud osad. 



   
OÜ SV ASSETS  2008.a majandusaasta aruanne  

 7 

 
 
Rahavoogude aruanne  
(tuhandetes kroonides) 

  Lisa nr 2008 2007 
Rahavood äritegevusest    
Ärikahjum  -1 0 
Kokku rahavood äritegevusest  -1 0 

     
Rahavood investeerimistegevusest    
Muude finantsinvesteeringute müük  2 989 0 
Kokku rahavood investeerimistegevusest  2 989 0 

     
     

Rahavood kokku  2 988 0 
     

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 3 42 42 
Raha ja raha ekvivalentide muutus  2 988 0 
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 3 3 030 42 
 
 
    

Lisad lehekülgedel 8 kuni 11 on raamatupidamise aastaaruande lahutamatud osad. 
 
 
 
Omakapitali muutuste aruanne 
(tuhandetes kroonides) 
 

 Osa-kapital Jaotamata kasum  Kokku  

 

     

Saldo seisuga 31.12.2006 40 2 42  

     

2007.a puhaskasum  0 0 0  

Saldo seisuga 31.12.2007 40 2 42  

     
Aruandeperioodi 
puhaskasum 0 2 831 2 831 

 

Saldo seisuga 31.05.2009 40 2 833  2 873   
 
 
Täpsem informatsioon aktsiakapitali ja muude omakapitali kirjete kohta on toodud lisas 6. 
 
 
 
Lisad lehekülgedel 8 kuni 11 on raamatupidamise aastaaruande lahutamatud osad. 
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Raamatupidamise aastaaruande lisad 
 
Lisa 1 Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted 
 
OÜ SV ASSETS 2008. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea 
raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise 
seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.  
 
Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida 
on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes. 
 
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes Eesti kroonides. 
 

 
A. Finantsvarad 
 
Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha (vt. ka arvestuspõhimõte B), ja lühi- ja pikaajalised 
finantsinvesteeringud. 
 
Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval (s.t päeval, mil ettevõte võtab endale kohustuse (näiteks 
sõlmib lepingu) teatud finantsvara ostuks või müügiks)  
 
Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse kajastatakse 
korrigeeritud soetusmaksumuses juhul, kui ettevõte kavatseb neid kindlasti hoida lunastustähtajani. Juhul, kui 
ettevõte ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb teatud võlainstrumenti lunastustähtajani hoida või on 
tõenäoline, et ta müüb selle enne lunastustähtaega, kajastatakse finantsinvesteeringut õiglases väärtuses.  Lühi- 
ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse kajastatakse õiglases 
väärtuses. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. 
 
Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina 
aruandeperioodi kasumiaruandes. Muude õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade õiglase väärtuse 
muutused kajastatakse järjepidevalt (st. vara soetamise hetkest kuni vara realiseerimise hetkeni ühesuguselt 
(välisvaluutas fikseeritud finantsvarade valuutakursside muutustest tingitud ümberhindluse vahed, sisemise 
intressimäära alusel arvestatud intressitulu ja omakapitaliinstrumentidelt saadud dividenditulu kajastatakse 
koheselt kasumiaruandes)  
 
Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavaid väärtpabereid (aktsiad, 
võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.) ning kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg 
on 12 kuu jooksul bilansipäevast.  
.  

 
B. Raha ja raha ekvivalendid 
 
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke,   
 

 
C. Finantskohustused 
 
Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja 
pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki 
soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil 
(v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).  
 
Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, 
mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste 
finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu 



 

 

õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt 
intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 
Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates 
bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud 
pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis 
refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse 
lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi 
kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 
 
 

D. Ettevõtte tulumaks 
 
Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu 
makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud 
väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi 
maksumääraks 21/79 (2007. aastal kehtis maksumäär 22/78) väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel 
on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta.. Dividendide väljamaksmisega 
kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil 
kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal 
need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. 
kuupäeval. 
 
Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara 
maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid 
ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist 
dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena 
väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades. 
 
 

E. Tehingud välisvaluutas ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused 
 
Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale Eesti krooni (s.o ettevõtte arvestusvaluuta). Välisvaluutas 
toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga 
valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud), 
hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti kroonidesse bilansipäeval kehtivate Eesti Panga  valuutakursside alusel. 
Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.  
 
 

F. Tulude arvestus 
 
Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi 
jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. 
 
Intressitulu  ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik 
usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, 
kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu 
kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks. 
 
 
 

G. Kohustuslik reservkapital 
 
Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest 
puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni 
reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali 
suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele. 

 
 



 

 

 
Lisa 2 Majanduskriisi mõjud 
 
Juhtkond on hinnanud globaalse likviidsuskriisi ja sellega kaasnenud üldise majanduskriisi mõjusid Ettevõtte 
äritegevusele. Juhtkonna hinnangul on olulisemateks lühi- ja pikaajalisemateks ohtudeks: 

• langenud nõudluse/finantsturgude ebalikviidsuse tõttu võib Ettevõtte varade väärtus langeda; 
Juhtkonnal ei ole võimalik usaldusväärselt ennustada, milline on majanduskriisi mõju Ettevõtte tegevusele ja 
finantspositsioonile. Juhtkond usub, et on võtnud kasutusele kõik vajalikud meetmed, et tagada Ettevõtte 
jätkusuutlikkus ja kasv praegustes tingimustes. 
 
 
 
Lisa 3 Raha ja pangakontod 
 
 31.05.2009 31.12.2007 
Sularaha kassas 40 40 
Pangakontod 2 990 2 
Raha ja pangakontod kokku 3 030 42 
 
 
 
Lisa 4 Lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud 
 
4.mail 2009.a. ostis OÜ SV ASSETS 9% OÜ FORMO Metallmööbel osaluse firmas HM Weissrussland GmbH 
Ostuhinnaga 313 tuhat krooni. 10. mail 2009.a. müüs OÜ SV ASSETS soetatud osalusest 50% edasi HM 
International GmbH-le. OÜ SV ASSETSile jäi 4,5 % osalusest, soetusmaksumusega 156 tuh. krooni. 
 
 
 
Lisa 5 Omakapital 
 
 31.05.2009 31.12.2007
Osakapital (tuhandetes kroonides) 40 40
Osade  arv (tk) 1 1
Osade  nimiväärtus (kroonides) 40 000 40 000
 
 
Nii eelmisel kui ka jooksval majandusaastal dividende välja ei makstud. 
 
  
  
Lisa 6 Tingimuslikud kohustused 
 
 
Võimalikud maksurevisjonist tulenevad kohustused 
Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust kuni 6 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise 
tähtajast ning vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahvi.  
 
Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise 
täiendava maksusumma. 
 
 
 
 
 



 

 

Lisa 7 Tehingud seotud osapooltega 
 
OÜ SV ASSETS aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 
a. omanikke (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud)); 
b. sidusettevõtteid; 
c. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;  
d. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all 

olevaid ettevõtteid. 
 
 
OÜ SV ASSETS on 2008. a ostnud firma osalust ja müünud järgmistele seotud osapooltele: 
 
 2008 2007  

 Ostud Ostud 

  

OÜ Formo Metallmööbel 313 0 

Ost-müük kokku 313 0 

    
Müügiks ostetud kaupade ostu- ja müügitehingud seotud osapooltega on teostatud kokkuleppe hindades 
 
Aruandeperioodil ega võrdlusperioodil juhatuse liikmetele tasusid ei makstud ega soodustusi ei antud.  
 
Saldod seotud osapooltega: 
 
 31.12.2008 31.12.2007
 
OÜ Formo Metallmööbel 313 0
Lühiajalised nõuded kokku 313 0
 
Informatsioon seotud osapoolte nõuete ja kohustuste tingimuste kohta on esitatud lisas 5. 
Seotud osapoolte vastu olevate nõuete osas ei ole 2008.a nii nagu ka 2007.a moodustatud allahindluseid 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

MAJANDUSAASTA KASUMI JAOTAMISE ETTEPANEK 
 
 
OÜ SV ASSETS juhatus teeb aktsionäride üldkoosolekule ettepaneku jaotada 2008. aasta puhaskasum summas  
2 831 tuhat krooni alljärgnevalt: 
 
1. eraldised kohustuslikku reservkapitali – 4 tuhat krooni  
2. jaotamata kasum – 2 827 tuhat krooni 
 
Ühtlasi teeb juhatuse ettepaneku maksta aktsionäridele kuni 31. maini 2009 kogunenud jaotamata kasumist 
dividende summas 2 235 tuhat krooni  
 
 



 

 

 
 

Juhatuse allkirjad 2008. a majandusaasta aruandele 
 
 
OÜ SV ASSETS 2008. a majandusaasta aruande allkirjastamine 31. mai 2009. 
 
 
 
 
_____________________________  
Juhatuse Liige     
Peeter-Aleksander Allik    
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

OÜ SV ASSETS osanike nimekiri 
 
 

Märgitud osade arv   tk 1  
Osa nominaalväärtus 40 000.- EEK 
Osanik Peeter-Aleksander Allik 
 Isikukood  37005020219 
 Vabaõhumuuseumi tee 4 - 19 
  Tallinn 13522 
 



Üldandmed

Registrikood Ärinimi Majandusaasta algus Majandusaasta lõpp

10961947 Osaühing SV Assets 01.06.2008 31.05.2009

Sidevahendid

Liik Sisu

Elektronposti aadress peeter.allik@jalax.ee

Mobiiltelefon +372 5010300

Osanikud

Nimi / Ärinimi Kood / Sünniaeg
Elukoht /
Asukoht

Osade summaarne
nimiväärtus
(kroonides)

Peeter-Aleksander Allik 37005020219 Tallinn 40000

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala
EMTAK
kood

Müügitulu
(EEK)

Müügitulu
%

Põhi-
tegevusala

Andmetöötlus, veebihosting jms tegevused 63111 0 0.00 Jah



Majandusaasta aruande allkirjad

Osaühing SV Assets (registrikood: 10961947) 01.06.2008 - 31.05.2009 majandusaasta
aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Peeter- Aleksander Allik (Juhatuse liige) - kinnitanud 30.06.2009


